

KEMEC ApS
Molleruplundvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 68 83 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Erik Troue Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEMEC ApS Molleruplundvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 68 83 63 Stiftet: 17. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Troue Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Hoy Scandinavian ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser i forbindelse hermed, samt at udføre konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 1.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pga. selskabets begrænsede aktivitet, har selskabet ikke været påvirket af COVID-19. Der henvises dog til ledelsesberetningen i selskabets datterselskab HOY Scandinavian ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	52.299	65.499
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	751.294	1.662.121
Andre finansielle indtægter	46.279	8.968
Øvrige finansielle omkostninger	-15.299	-15.497
Resultat før skat	834.573	1.721.091
Skat af årets resultat	-8.690	-13.596
Årets resultat	825.883	1.707.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.248.706	1.662.121
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.960.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.626
Disponeret i alt	825.883	1.707.495

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.566	2.069.272
Overført resultat	3.473.503	1.513.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.458.469	3.745.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.200	0
Anden gæld	245.354	540.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.054	564.175
Gældsforpligtelser i alt	589.054	564.175
Passiver i alt	5.047.523	4.309.761
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.069.272	1.513.314	113.000	3.745.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.248.706	1.960.189	114.400	825.883
	50.000	820.566	3.473.503	114.400	4.458.469

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.031.772	2.344.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.026.294	1.937.121
Udbytte	-2.000.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.058.066	3.031.772
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-962.500	-687.500
Årets afskrivninger på goodwill	-275.000	-275.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.237.500	-962.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.320.566	3.569.272
I regnskabsposten indgår goodwill med	137.500	412.500
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hoy Scandinavian ApS	Hadsund	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pantsat sine anparter nominelt kr. 125.000 i selskabets datterselskab til sikkerhed for bankengagementet i datterselskabet.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
